
UCHWAŁA NR XXXVIII/296/10 

RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 
z dnia 29 czerwca 2010r. 

 

w sprawie udziału Powiatu Zielonogórskiego w projekcie pn. „Lubuski e-
Urząd” 

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 z późn. zm. ) w związku z art. 3 pkt 3 
ustawy z dnia 6 grudnia 2006r o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009r. 
Nr 84 poz 712 z późn. zm) oraz pozycja nr 79 załącznika nr 1 do Uchwały nr 
XXXVIII/295/2010 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 czerwca 2010 roku w sprawie 
zmiany w „Planie Rozwoju Lokalnego Powiatu Zielonogórskiego na lata 2008-2015” uchwala 
się, co następuje: 

§ 1.1 Powiat Zielonogórski podejmie współdziałanie z Województwem Lubuskim 
w realizacji projektu pn. „Lubuski e-Urząd” w ramach Lubuskiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego. 

2. Przystąpienie Powiatu Zielonogórskiego do projektu pn. „Lubuski e-Urząd” ma 
na celu stworzenie warunków do świadczenia usług elektronicznych przez 
administrację publiczną. 

§ 2. Szczegółowe warunki współdziałania w realizacji projektu, o którym mowa 
w § 1 niniejszej uchwały, określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem 
Zielonogórskim a Województwem Lubuskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Zielonogórskiego 

 

Krzysztof Sroczyński 

 
 

 


